
REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove

KLASA: 112-01/25-01/29
URBROJ: 2117-11/2-25-20
Dubrovnik, 08. rujna 2025.

Na temelju članka 24. stavak 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i

područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 17/25)

privremena pročelnica Upravnog odjela za opću upravu i imovinsko-pravne poslove Dubrovačko-

neretvanske županije, donosi

ODLUKU

o djelomičnoj obustavi postupka javnog natječaja

1. Djelomično se obustavlja postupak Javnog natječaja za prijam u službu u Upravni odjel za

opću upravu i imovinsko-pravne poslove Dubrovačko-neretvanske županije u dijelu koji se

odnosi na radno mjesto pod 3. Viši stručni suradnik I za geodetske poslove, KLASA: 112-

01/25-01/29 URBROJ: 2117-13/1-25-01 od 9. srpnja 2025. godine, objavljen u „Narodnim

novinama“ broj 101/2025., iz razloga što se na navedeno radno mjesto u roku određenom

javnim natječajem nije prijavio nijedan kandidat

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici

Dubrovačko-neretvanske županije.

Privremena pročelnica

Sanja Jasprica, dipl.iur.



2

DOSTAVITI:

1. Mrežna stranica Dubrovačko-neretvanske županije,

2. Pismohrana.


		2025-09-08T14:25:14+0200
	Not specified
	Document SIGN




